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LES DÉLÉGUÉS COMMERCIAUX AU CANADA
Pour** NOTE : Ces bureaux changeront de système de courriel à l’automne. Seules les adresses pour Winnipeg sont déjà changées, 

les autres agents, les nouvelles adresses deviendront, par exemple, prénom.nomdefamille&jnternational.qc.ca. La future adresse du 
courriel général de chaque bureau régional apparaît sous l’adresse actuelle qui se termine par (gjic.gc.ca

Secteurs prioritaires : matériel et services 
d’exploitation du pétrole et du gaz, matières 
plastiques, aérospatiale et défense, technologies de 
fabrication de pointe, produits chimiques, métaux, 
minéraux et équipement, services et technologies 
connexes
Courriel : freeman.david@ic.gc.ca

Kellie Templeton
Déléguée commerciale
Secteurs prioritaires : Industries de la santé, bio­
industries, produits de construction, et industries 
forestières
Courriel : templeton.kellie@ic.gc.ca

Christina Okinczyc
Coordonnatrice des programmes financiers 
Courriel : okinczyc.christina@ic.gc.ca

Vancouver Ron Farris
Délégué commercial
Secteurs prioritaires : produits de consommation, 
produits chimiques, matières plastiques et 
technologies de fabrication de pointe 
Courriel : farris.ron@ic.gc.ca

Joshua Hodgson
Délégué commercial
Secteurs prioritaires : technologies de l'information et 
télécommunications
Régions géographiques : Chine, Hong Kong et 
Taïwan
Courriel : hodgson.joshua@ic.gc.ca

Daniela Ivascanu
Déléguée commerciale
Secteurs prioritaires : technologies de l'information et 
télécommunications, les services et grands projets 
Région géographique : Japon 
Courriel : ivascanu.daniela@ic.gc.ca

Harvey Rebalkin
Délégué commercial
Secteurs prioritaires : produits de construction, les
services et grands projets, et industries forestières
Régions géographiques : Australie, Corée et
Nouvelle-Zélande
Courriel : rebalkin.harvey@ic.gc.ca

Carol Howell-Jones
Déléguée commerciale adjointe 
Courriel : howelljones.carol@ic.gc.ca

300, rue West Georgia, pièce 2000 
Vancouver (Colombie-Britannique) 
V6B 6E1

(604) 666-0434 
(604) 666-0954

Tél. :
Téléc. :
Courriel : cci-vancouver@ic.gc.ca 

vncvr@international.gc.ca 
www.infoexport.gc.ca et 
www.bctradeevents.com

Web:

Territoires/Responsabilités : Colombie-Britannique et 

Yukon

Décalage horaire H.N.E.: -3

Bill Johnston
Directeur et délégué commercial principal 
Courriel : johnston.william@ic.gc.ca

Gretchen Bozak
Directrice adjointe et déléguée commerciale 
Secteurs prioritaires : industries de la santé et bio­
industries
Régions géographiques : Chine 
Courriel : bozak.gretchen@ic.gc.ca

Stephen Nairne
Directeur adjoint et délégué commercial 
Secteurs prioritaires : industries de l'environnement 
Région géographique : Amérique latine 
Courriel : nairne.stephen@ic.gc.ca

Kathryn Burkell
Déléguée commerciale
Secteurs prioritaires : aérospatiale et défense, 
transports urbain et ferroviaire, et investissement 
Régions géographiques : Thaïlande, Singapour, 
Indonésie, Vietnam, Brunei Darussalam, Malaisie et 

Philippines
Courriel : burkell.kathryn@ic.gc.ca

Yvonne deBoer
Déléguée commerciale
Secteurs prioritaires : matériel et services d énergie 
électrique, technologies des océans, métaux, 
minéraux et équipement, services et technologies 
connexes, et liaison avec les institutions financières 

internationales
Régions géographiques : Asie méridionale et Afrique 
Courriel : deboer.yvonne@ic.gc.ca

Patricia Elliott
Déléguée commerciale (culture)
Secteurs prioritaires : arts et industries culturelles 
Courriel : elliott.patricia@ic.gc.ca

Calgay
639, 5e avenue S.O. 
Pièce 400 
Calgary (Alberta) 
T2P 0M9

(403) 2924575 
(403) 292-4578

Tél.:
Téléc. :
Courriel : cci-calgary@ic.gc.ca

clgry@international.gc.ca 
Web : www.infoexport.gc.ca et www.alberta-

canada.com/tta/about/index.cfm

Territoires/Responsabilités : Alberta (bureau satellite 
pour Edmonton)

Décalage horaire H.N.E.: -2

Jessie Hislop
Déléguée commerciale principale 
Courriel : hislop.jessie@ic.gc.ca

Karen Dwyer
Déléguée commerciale
Secteurs prioritaires : industries de l’environnement et 
transports
Courriel : dwyer.karen@ic.gc.ca

Diane Sampson
Déléguée commerciale
Secteurs prioritaires : arts et industries culturelles, 
produits de consommation, les services et grands 
projets
Courriel : sampson.diane@ic.gc.ca

Barry Schlinker
Délégué commercial (investissement)
Courriel : schlinker.barry@ic.gc.ca

Edmonton
Place Canada
9700, avenue Jasper, pièce 725 
Edmonton (Alberta)
T5J 4C3

(780) 495-2944 
Téléc. : (780) 495-4507
Courriel : cci-edmonton@ic.gc.ca

edmtn@international.gc.ca 
Web : www.infoexport.gc.ca et

www.alberta-
canada.com/tta/about/index.cfm

Tél:

Territoires/Responsabilités : Alberta

Décalage horaire H.N.E.: -2

Reid Henry
Directeur et délégué commercial principal, région des
Prairies et du Nord
Courriel : henry.reid@ic.gc.ca

David Freeman
Délégué commercial
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